
Dobrý ceník 2014
Stručný přehled cen za distribuci a dodávku elektřiny pro firmy
Ceny se vztahují na zákazníky, kteří mají své odběrné místo na distribučním území E.ON distribuce, a.s.
Jednotková komoditní cena za odebranou elektřinu uvedená v tomto ceníku je platná od 1. 9. 2014 do 31. 12. 2015. 
Ceny za distribuci, daňe a ostatní služby jsou platné od 1. 9. 2014 do 31. 12. 2014.

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou s DPH 21 % a jsou pouze orientační, protože vaše výsledná platba za elektřinu bude vypočítána z cen bez DPH a až následně povýšena o příslušnou DPH.
VT – vysoký tarif,  NT – nízký tarif,  A – Ampér,  OZE – obnovitelné zdroje,  KVET – kombinovaná výroba elektřiny a tepla,  DZ – druhotné zdroje,  OTE – Operátor trhu s elektřinou, a.s.,  MWh – Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

Dobrá Energie, s.r.o., Radlická 520/117, 158 00 Praha 5
info@dobra-energie.eu, www.dobra-energie.eu
infolinka: 226 284 283

Firmy

Chyba tisku vyhrazena.

Cena  
za dodávku 

elektřiny

Produkt na dodávku elektřiny DE Standard 24 DE Aku 8 DE Aku 16 DE  
Přímotop 20 DE TČ BASE DE Lamp

ve VT Kč/MWh 1199,00 1450,79 1299,00 1571,79 1299,00 1571,79 1299,00 1571,79 1299,00 1571,79 969,00 1172,49

v NT Kč/MWh – – – – – – 999,00 1208,79 1129,00 1366,09 1159,00 1402,39 1169,00 1414,49 – –

stálý měsíční plat Kč/měsíc 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50

Daň z elektřiny sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena  
za distribuci 

elektřiny

Sazba distribuce C 01d C 02d C 03d C 25d C 26d C 35d C 45d C 55d C 56d C 62d

Cena za distribuované množství elektřiny

ve VT Kč/MWh 2655,98 3213,74 2158,23 2611,46 1065,75 1289,56 1860,77 2251,53 994,46 1203,30 811,17 981,52 236,11 285,69 236,11 285,69 236,11 285,69 288,92 349,59

v NT Kč/MWh – – – – – – 71,54 86,56 71,54 86,56 71,54 86,56 71,54 86,56 71,54 86,56 71,54 86,56 – –

Měsíční plat v Kč za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 6,00 7,26 39,00 47,19 504,00 609,84 111,00 134,31 315,00 381,15 378,00 457,38 384,00 464,64 50,00 60,50 384,00 464,64 84,00 101,64

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 10,00 12,10 62,00 75,02 806,00 975,26 178,00 215,38 504,00 609,84 605,00 732,05 614,00 742,94 79,00 95,59 614,00 742,94 134,00 162,14

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 12,00 14,52 78,00 94,38 1008,00 1219,68 222,00 268,62 630,00 762,30 756,00 914,76 768,00 929,28 99,00 119,79 768,00 929,28 168,00 203,28

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 15,00 18,15 98,00 118,58 1260,00 1524,60 278,00 336,38 788,00 953,48 945,00 1143,45 960,00 1161,60 124,00 150,04 960,00 1161,60 210,00 254,10

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 19,00 22,99 125,00 151,25 1613,00 1951,73 355,00 429,55 1008,00 1219,68 1210,00 1464,10 1229,00 1487,09 158,00 191,18 1229,00 1487,09 269,00 325,49

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 24,00 29,04 156,00 188,76 2016,00 2439,36 444,00 537,24 1260,00 1524,60 1512,00 1829,52 1536,00 1858,56 198,00 239,58 1536,00 1858,56 336,00 406,56

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 30,00 36,30 195,00 235,95 2520,00 3049,20 555,00 671,55 1575,00 1905,75 1890,00 2286,90 1920,00 2323,20 248,00 300,08 1920,00 2323,20 420,00 508,20

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 38,00 45,98 246,00 297,66 3175,00 3841,75 699,00 845,79 1985,00 2401,85 2381,00 2881,01 2419,00 2926,99 312,00 377,52 2419,00 2926,99 529,00 640,09

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 48,00 58,08 312,00 377,52 4032,00 4878,72 888,00 1074,48 2520,00 3049,20 3024,00 3659,04 3072,00 3717,12 396,00 479,16 3072,00 3717,12 672,00 813,12

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 60,00 72,60 390,00 471,90 5040,00 6098,40 1110,00 1343,10 3150,00 3811,50 3780,00 4573,80 3840,00 4646,40 495,00 598,95 3840,00 4646,40 840,00 1016,40

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 75,00 90,75 488,00 590,48 6300,00 7623,00 1388,00 1679,48 3938,00 4764,98 4725,00 5717,25 4800,00 5808,00 619,00 748,99 4800,00 5808,00 1050,00 1270,50

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 96,00 116,16 624,00 755,04 8064,00 9757,44 1776,00 2148,96 5040,00 6098,40 6048,00 7318,08 6144,00 7434,24 792,00 958,32 6144,00 7434,24 1344,00 1626,24

jistič nad 3x160 A za každou 1 A Kč za 1 A/měs. 0,60 0,73 3,90 4,72 50,40 60,98 11,10 13,43 31,50 38,12 37,80 45,74 38,40 46,46 5,10 6,17 38,40 46,46 8,40 10,16

jistič nad 1x25 A za každou 1 A Kč za 1 A/měs. 0,20 0,24 1,30 1,57 16,80 20,33 3,70 4,48 10,50 12,71 12,60 15,25 12,80 15,49 1,70 2,06 12,80 15,49 2,80 3,39

Cena  
za související 

služby

systémové služby Kč/MWh 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29

podpora výkupu el. z OZE, KVET a DZ Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

činnost OTE Kč/MWh 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14

Celková  
jednotková  

cena elektřiny

ve VT Kč/MWh 4505,08 5451,15 4007,33 4848,87 2914,85 3526,97 3809,87 4609,94 2943,56 3561,71 2760,27 3339,93 2185,21 2644,10 2185,21 2644,10 2185,21 2644,10 1908,02 2308,70

v NT Kč/MWh – – – – – – 1720,64 2081,97 1720,64 2081,97 1850,64 2239,27 1880,64 2275,57 1890,64 2287,67 1890,64 2287,67 – –

měsíční platby Kč/měsíc 50,00 + plat dle příslušné hodnoty jističe bez DPH (60,50 + plat dle příslušné hodnoty jističe s DPH)


